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Bilag

Mailkorrespondance Finn Møller Grønlund



Kunstgræsbane i Støvring 

Økonomiudvalget 
Økonomiudvalget 

RESUME 
Der skal træffes beslutning om godkendelsesprocedure i forbindelse med udbud af kunstgræsbane i Støvring. 

Sagsfremstilling 
Byrådet har i budgetforhandlingerne i 2013 vedtaget, at der afsættes 2,5 mio. kr. til anlæg af en kunstgræsbane i 
Rebild Kommune i 2015. Den 26. juni 2014 besluttede byrådet, at placeringen for kunstgræsbanen skulle være i 
Støvring. 
Støvring IF har udarbejdet et projekt, som består af en 11 mandsbane, en 5 mandsbane og to 3 mandsbaner. 
Projektet skønnes at koste i alt ca. 4,0 mio. kr. Støvring IF har foruden det kommunale bidrag fået bevilliget kr. 
750.000 fra Den A.P. MØLLERSKE STØTTEFOND til projektet og har desuden flere ansøgninger ude om 
fundraising. 
Når Støvring IF modtager støtte til det konkrete anlægsprojekt, skal klubben følge Rebild Kommunes indkøbs- og 
udbudspolitik. 
Økonomiudvalget godkendte på møde den 17. juni 2015, punkt 215, at der indbydes til begrænset licitation.  
Anlæg af banen tager ca. 10-12 uger og er temperaturafhængig. Kunstgræsbanen skal derfor være anlagt senest 
den 1. oktober 2015. 
Støvring Kunstgræsbaneudvalg af 2014 har den 24. juni 2015 ved mail til Rebild kommune, oplyst at 
udbudsmaterialet med tilbudsfrist den 3. juli 2015 er udsendt og med kontrakt den 13. juli 2015. Med baggrund i den 
meget pressede tidsplan, er Støvring Kunstgræsbaneudvalg af 2014 nødsaget til at sætte byggeriet i gang i uge 29 
eller umiddelbart derefter for at kunne færdiggøre banen inden 1. oktober 2015.  
I henhold til Rebild kommunes vedtagne indkøbs- og udbudspolitik, skal licitationsresultatet godkendes af 
økonomiudvalget. 

FORVALTNINGEN INDSTILLER: 
Med henblik på at sikre at der ikke sker en unødig forsinkelse af projektet, skal forvaltningen indstille at: 
Økonomiudvalget giver bemyndigelse til administrationen til at godkende resultatet af licitationen og valget af 
entreprenør eller 
Økonomiudvalget får fremsendt sagen på mail til godkendelse. Og det aftales på forhånd med 
udvalgsmedlemmerne, at de skal forvente at tage stilling til sagen i sommerferien.  

BESLUTNING 
Forvaltningen bemyndiges til at godkende resultatet af licitationen og valget af entreprenør. 
  
Allan Busk, Søren Søe og Jan Brøndum deltog ikke i behandlingen af sagen. 
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